Chęciny, dnia 11.06.2019 r.
Znak sprawy: ZP-788-2019-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 
Pytanie nr 1
Zadanie 1 Poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu a’2 szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2

Zadanie 2 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby kompresy wysokochłonne zarejestrowane były w klasie medycznej IIA reguła 4?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Zadanie 5 poz. 2 i 4

Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4

Zadanie 21 i 23

Czy Zamawiający w tych pakietach wymaga tych samych opasek? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. W zadaniu nr 21 Zamawiający wymaga opasek jałowych a w zadaniu nr 23 niejałowych. 

Pytanie nr 4

Pytania do projektu umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby numer zamówienia i umowy znajdował się tylko na dokumencie WZ? 

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 5

Czy zamawiający zgodzi się na zastąpienie w umowie §6 pkt. 1 i 2 dotyczącym kar umownych słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłoka”?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 6

Zadanie nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedz:
Zamawiający wydziela z zadania nr 1 pozycję 2, z której tworzy zadanie nr 29.  W zadaniu nr 1 wadium wynosi 70,00 zł, a w zadaniu nr 29 wynosi 100,00 zł.
Pytanie nr 7

Zadanie nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’5szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8

Zadanie nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’25szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 9

Zadanie nr 5 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedz: Zamawiający wydziela z zadania nr 5 pozycję 5, z której tworzy zadanie nr 30.  W zadaniu nr 5 wadium wynosi 150,00 zł, a w zadaniu nr 30 wynosi 550,00 zł.
Pytanie nr 10

Zadanie nr 5 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną pakowaną a’2szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 11
Zadanie nr 10 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedz: Zamawiający wydziela z zadania nr 10 pozycję 3, z której tworzy zadanie nr 31.  
W zadaniu nr 10 wadium wynosi 40,00 zł, a w zadaniu nr 31 wynosi 20,00 zł.
Pytanie nr 12
Zadanie nr 20 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane a’10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 13
Zadanie 1 poz. 1, 2

Prosimy o dopuszczenie kompresów o klasie sterylności  Is.4. pakowanych a’ 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Zadanie 2

Prosimy o dopuszczenie kompresów o kl. Is reguła 4.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Zadanie 10 poz. 3

Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedz: Odpowiedź udzielona w pytaniu nr 11

Pytanie nr 16

Zadanie 20

Prosimy o dopuszczenie kompresów gazowych sterylizowanych tlenkiem etylenu oraz pakowanych a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 17
Zadanie 25 poz. 1 - 5

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie siatek o gramaturze 50g/m2, wielkość porów 1x1,25, grubość siatki 0,4 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 18

Zadanie 8 

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie gąbki hemostatycznej o rozmiarze 70 mm  x 50 mm x1 mm

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19

Zadanie 5, poz. 5

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 20

Zadanie 5, poz. 5

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 21

Zadanie 5, poz. 5

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.
Odpowiedz: Odpowiedź udzielona w pytaniu nr 9
Pytanie nr 22

Zadanie 10, poz. 3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 23

Zadanie 12, poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 24

Zadanie 12, poz. 1-5

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm
Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 25

Zadanie 12, poz. 1-5

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała,rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 26

Zadanie 12, poz. 1-5 Czy zamawiający pisząc w kolumnie j.m.  1szt.,  ma na myśli 1 szt.= 1 opakowanie 10 mb w stanie nierozciągniętym?

Odpowiedz: Tak. 1 op 10mb
Pytanie nr 27

Zadanie 23, poz. 1

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 28

Pakiet Nr 17 poz. 1

W związku z wycofaniem opatrunku Comfeel podstawowy czy Zamawiający dopuści opatrunek Comfeel Plus 10 x 10 cm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 29

Pakiet Nr 17 poz. 2

W związku z wycofaniem opatrunku Comfeel podstawowy czy Zamawiający dopuści opatrunek Comfeel Plus 15 x 15 cm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 30

akiet Nr 17 poz. 3

W związku z wycofaniem opatrunku Comfeel podstawowy czy Zamawiający dopuści opatrunek Comfeel Plus 20 x 20 cm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 31

Pakiet Nr 17 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek Comfeel Plus Sacral 17 x 17 cm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Zamawiający informuje, że zmodyfikowany Formularz cenowy został  zamieszczony w osobnym pliku Załącznik nr 2 Formularz Cenowy zmodyfikowany pod nazwą ZP-788-2019-2 Formularz cenowy zmodyfikowany

1. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt II Postanowienia ogólne, który otrzymuje brzmienie: Liczba części zamówienia – 31

2. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy w SIWZ w pkt VIII – Wykaz oświadczeń/Dokumentów część C- oświadczenia/ dokumenty potwierdzające okoliczności, o których mowa w art. 25 ust.1 ustawy pzp pkt 2 ppkt:
2.1. Próbki wyrobów gotowe do użycia w warunkach szpitalnych, opatrzone etykietami zawierającymi wszystkie niezbędne dla wyrobu medycznego dane, oznaczone których pozycji w ofercie dotyczą (dot. zadania nr 1, 2, 5, 6, 9, 10, 11, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 28, 29, 30, 31 w ilości określonej w formularzu cenowym – załącznik nr 2 do SIWZ) 

2.2. Karty charakterystyki, karty katalogowe lub inny opis zaoferowanego asortymentu i wyjaśnienia kodów handlowych, umożliwiające sprawdzenie tożsamości oferty z zapisami SIWZ (dot. zadania nr 5, 6, 12, 18, 19, 20, 25, 26, 27, 28, 30),

2.3. Wpis do rejestru wyrobów medycznych (jeśli pierwsze wprowadzenie miało miejsce na terytorium RP - dot. zadania od 1 do 31),

2.4. Deklarację zgodności CE dotyczy wyrobów klas: I niesterylna,

2.5. Certyfikat CE dotyczy wyrobów klas: I sterylna i IIA,

2.6. Świadectwo producenta –( dot. materiałów gazowych w zadaniu nr 5, 6, 20, 30).

3. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt X Wymagania dotyczące wadium: część A wniesienie wadium: pkt. 1 który otrzymuje brzmienie:

	Numer zadania
	Wysokość wadium

	Zadanie nr 1
	70,00 zł

	Zadanie nr 4
	30,00 zł

	Zadanie nr 5
	150,00 zł

	Zadanie nr 6
	20,00 zł

	Zadanie nr 9
	180,00 zł

	Zadanie nr 10
	40,00 zł

	Zadanie nr 11
	70,00 zł

	Zadanie nr 17
	50,00 zł

	Zadanie nr 18
	200,00 zł

	Zadanie nr 19
	20,00 zł

	Zadanie nr 20
	170,00 zł

	Zadanie nr 21
	50,00 zł

	Zadanie nr 23
	30,00 zł

	Zadanie nr 25
	180,00 zł

	Zadanie nr 26
	200,00 zł

	Zadanie nr 27
	500,00 zł

	Zadanie nr 29
	100,00 zł 

	Zadanie nr 30
	550,00 zł

	Zadanie nr 31
	20,00 zł


W zadaniu nr 2, 3, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 22, 24, 28  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.






Specjalista ds. Zamówień Publicznych
                                                                       Anna Masternak






